



VANDER MONTEIRO <vander.hdt@gmail.com>

263 Orçamento de materiais odontológicos CS

VANDER MONTEIRO <vander.hdt@gmail.com>

16 de maio de 2018 09:21

Cco: DENTAL OTTONAVES <ottonavesltda@hotmail.com>, premier@premierdobrasil.com.br, "marcelo (SG)" <marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br>, "TECGYN COM. REPRES. APAR. MED E ODONTOLOGICOS EIRELI - ME" <artur@doctorshop.com.br>

Segue anexo prezados, orçamento assinado e carimbado.

--

att,
Vander Monteiro

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG
AV. CONTORNO N° 3556-- JARDIM BELA VISTA– Goiânia-GO CEP 74.853-120
CNPJ 03.969.808/0003-31 IE: Isenta Tel.: (62) 3201-3640 <http://www.isgsaude.org/>

Esta mensagem é destinada exclusivamente para a pessoa identificada e pode conter informações confidenciais. Se você não é o destinatário, por gentileza, notifique-nos imediatamente via e-mail e apague esta mensagem. A utilização, cópia, distribuição e divulgação não autorizadas desta mensagem são expressamente proibidas.

 **263 Orçamento de materiais odontológicos.pdf**
7K

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Fornecedor: Solicitação: 263 Nr. Processo :
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 – JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES	Data máxima 09/06/2018
Fornecedor:	CNPJ:
Endereço:	Insc. Est.:
Bairro:	Contato(s):
Cidade:	UF: Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
Frete			Valor Outros (+)
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Includo: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não			
Valor R\$			

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	195 AMALGAMA CAPSULA 2 PORCOES REGULAR 50 CAPSULAS	2	UNIDADE					
2	800 BICARBONATO DE SODIO GRANULOMETRIA EXTRA FINA 500G USO ODONT	2	UNIDADE					
3	68 CARBONO PARA ARTICULAÇÃO (CARTELA COM 12 UND)	3	UNIDADE					
4	801 CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA	1	UNIDADE					
5	584 DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA	2	UNIDADE					
6	582 DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 FINA	2	UNIDADE					
7	589 FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 5M	3	UNIDADE					
8	588 FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 7MM	2	UNIDADE					
9	196 FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% - 200ML	1	UNIDADE					
10	586 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.(PRÓ-ANÁLISE) - FRASCO COM 10G - CS	2	UNIDADE					
11	590 IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR, PÓ E LÍQUIDO	2	UNIDADE					
12	550 LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO	100	AMP C/1,8ML					
13	803 PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M GR MINIMA 60G/M2	1	UNIDADE					
14	602 RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3,5	1	UNIDADE					
15	594 RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A2	1	UNIDADE					
16	597 RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3	1	UNIDADE					
17	73 SUGADOR ODONTOLOGICO ESTERIL	5	UNIDADE					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

18	74 TIRA DE LIXA DE ACO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM	2	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
19	599 VASELINA SOLIDA 100 ML FR	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____

Total: _____

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Assunto: **PEDIDO DE COTAÇÃO 263 MATERIAL ODONTOLÓGICO**
De: <compras.cs@isgsaude.org>
Para: <JULIANA@DOCTORSHOP.COM.BR>
<COMERCIAL4@DENTALOTTONAVES.COM.BR>,
Cco: <comercial@tentuniversitario.com.br>, <dentalferreira@dentalferreira.com.br>,
<lsfzii@gmail.com>, <sidney@sgdistribuidorahospitalar.com.br>
Data: 30/05/2018 10:26



- sol 263 ODONTOLOGICO.pdf (6 KB)

Bom Dia.

Todos os orçamentos deverão ser encaminhados devidamente carimbados e assinados.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
- c) Fisco Estadual (Goiás)
- d) Receita Federal
-) Débitos Trabalhistas

Segue anexo do pedido de orçamento.

--

- Arthur Brito.
- Comprador.
- Telefone: (62) 3201-3640



Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur



SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA
R FELISMINO VIANA QUADRA35 LOTE 17/ 18
CIDADE JARDIM GOIANIA GO
 CNPJ: 22.047.810/0001-36 IE: 106273469
 Fone: (0062)3295-9938 Fax: (0062)3295-9938
 E-mail: marcelo@SGDISTRIBUIDORAHOSPITALAR.COM.BR

Contato: MARCELO
COMPRA

Proposta: 3800

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES GOIÂNIA - GO Fone:
 ARTUR BRITO MORAES
 Modalidade: COMPRA DIRETA Data: 04/06/2018 Hora:

1	UND	3	CARBONO P/ ARTICULAÇÃO (CARTELA C/ 12 UND)	IODONTO SUL	3,7500	R\$11,25
Total à Vista:						
2	UND	5	SUGADOR ODONTOLOGICO ESTERIL	MAX CLEAN	8,7500	R\$43,75
Total à Vista:						
3	UND	2	TIRA DE LIXA DE AÇO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA MICRODONT		13,6000	R\$27,20
Total à Vista:						
4	UND	2	AMALGAMA DE CAPSULA 2 PORÇÕES REGULAR 50CAPSDI		255,0000	R\$510,00
Total à Vista:						
5	UND	1	FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23%- 200ML	IODONTOSUL	7,5000	R\$7,50
Total à Vista:						
6	AMP	100	LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR1,8ML ODONDLA		1,9950	R\$199,50
Total à Vista:						
7	UND	2	DISCO LIXA DE POLIEST. POP ON CENTRO MET. 1/2 FIN	SOF-LEX	222,5000	R\$445,00
Total à Vista:						
8	UND	2	DISCO LIXA DE POLIEST.POP ON CENT. METAL. 1/2 GR	SOF-LEX	222,5000	R\$445,00
Total à Vista:						
9	UND	2	HIDROXIDO DE CALCIO P.A(PROANALISE)- FRASCO C/ 1MAQWRA		8,0000	R\$16,00
Total à Vista:						
10	UND	2	FITA MATRIZ METALICA AÇO 5M C,05MM X 7MM	MAQWRA	3,1250	R\$6,25
Total à Vista:						
11	UND	3	FITA MATRIZ METALICA AÇO 5M 0,05MMX 5M	MAQWRA	3,1250	R\$9,38
Total à Vista:						
12	UND	2	IONOMETRO DE VIDRO FORRADOR, PÓ E LIQUIDO	GC	163,0000	R\$326,00
Total à Vista:						
13	UND	1	RESINA COMP. FOTOPOLIMERIZAVEL(NANOHIBRIDA) CDENTESPLY		99,7500	R\$99,75
Total à Vista:						
14	UND	1	RESINA COMP. FOTOPOLIMERIZAVEL(NANOHIBRIDA) CDENTES PLY		99,7500	R\$99,75
Total à Vista:						
15	UND	1	VASELINA SOLIDA 100ML FR	RIOQUIMICA	12,5000	R\$12,50
Total à Vista:						
16	UND	1	RESINA COMP. FOTOPOL. (NANOHIBRIDA) COR A3,5	DENTESPLY	99,7500	R\$99,75
Total à Vista:						
17	UND	2	BICARBONATO DE SODIO EXTRA FINO 500G USO ODONMAQWRA		31,8750	R\$63,75
Total à Vista:						
18	UND	1	CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA	PHARMAINOX	13,7500	R\$13,75
Total à Vista:						
19	UND	1	PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 25X10 GR. MIN. 60G/M	HOSP. FLEX	242,5000	R\$242,50
Total à Vista:						

Total Geral à Prazo:

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidarietà de
Arthur



16
Folha: 2

SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA
R FELISMINO VIANA QUADRA35 LOTE 17/ 18
CIDADE JARDIM GOIANIA GO
CNPJ: 22.047.810/0001-36 IE: 106273469
Fone: (0062)3295-9938 Fax: (0062)3295-9938
E-mail: marcelo@SGDISTRIBUIDORAHOSPITALAR.COM.BR

Contato: MARCELO
COMPRA

Proposta: 3800

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES
ARTUR BRITO MORAES
Modalidade: COMPRA DIRETA

GOIÂNIA - GO

Fone:

Data: 04/06/2018

Hora:

Condições de Pagamento: 30 DIAS
Prazo para Entrega: 10 DIAS APÓS A CONFIRMAÇÃO

Válidade da Proposta: 10 dias

Observações:

GOIANIA, 04 de junho de 2018



SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade


GOIÂNIA, 06 DE JUNHO DE 2.018
 INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG
 AV. VENEZA, QD. 62, LT. 1-10
 74.325-100 GOIÂNIA - GO
 CNPJ 03.969.808/0008-46
 FONE: 3201-3640

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	TOTAL
1	PAPEL CARBONO CONTACTO	3	UN	ANGELUS	R\$ 5,00	R\$ 15,00
2	SUGADOR CIRURGICO DESC. ESTERIL	5	UN	PRISMA	R\$ 1,60	R\$ 8,00
3	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM C/12	2	CX	INJECTA	R\$ 8,00	R\$ 16,00
4	FLUOR GEL 200ML TUTTI FRUTTI	1	FR	DFL	R\$ 6,30	R\$ 6,30
5	ANESTESICO ALPHACAINE 1:100.000	2	CX	DFL	R\$ 71,00	R\$ 142,00
6	DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON 1/2 4931F	2	CX	3M	R\$ 110,00	R\$ 220,00
7	DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON 1/2 4931G	2	CX	3M	R\$ 110,00	R\$ 220,00
8	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. 10GR	2	VD	BIODINAMICA	R\$ 9,00	R\$ 18,00
9	BANDA MATRIZ AÇO INOX 7MMX50CM	2	RL	INJECTA	R\$ 2,50	R\$ 5,00
10	BANDA MATRIZ AÇO INOX 5MMX50CM	3	RL	INJECTA	R\$ 2,50	R\$ 7,50
11	VIDRION F PO/LIQUIDO	2	KIT	SSWHITE	R\$ 62,00	R\$ 124,00
12	RESINA LISS COR A2 - DENTINA	1	UN	FGM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
13	RESINA LISS COR A3 - DENTINA	1	UN	FGM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
14	VASELINA SOLIDA BISNAGA 30GR	3	UN	RIOQUIMICA	R\$ 6,50	R\$ 19,50
15	RESINA LISS COR A3,5 - DENTINA	1	UN	FGM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
16	BICARBONATO DE SODIO 500GR NATURAL	2	UN	POLIDENTAL	R\$ 32,40	R\$ 64,80
17	CUNHA ANATOM. MADEIRA C/100UN COLORIDA	1	PC	SSPLUS	R\$ 9,50	R\$ 9,50
18	ROLO TERMO SELANTE 250X100	1	UN	ZERMATT	R\$ 112,50	R\$ 112,50
						R\$ 1.078,10

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS
 CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA
 PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS
 VENDEDOR: LUIS FUZII

07.547.660/0001-36
 ÚNICA DENTAL VENDAS DE PRODUTOS
 ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA.
 Av. Assis Chateaubriand, Nº 1450, Qd. R-21, Lt. 07
 Setor Oeste
 - CEP: 74130-015
GOIÂNIA - GO

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidária

62 3285.7944

e-mail: contato@unicadental.com.br

CNPJ: 07.547.660/0001-36

Insc. Est.: 10.392.385-3

Av. Assis Chateaubriand Nº 1450 - Setor Oeste - CEP: 74.130-015 - Goiânia - Goiás



Nossa Missão é o seu sorriso.

GNTec COM. REPRES. PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.

NPJ.:01.199.543-0001-42 I.E.:10281964-5

UNIVERSITÁRIA, Nº2.620, CIDADE UNIVERSITÁRIA, CEP.:75083-350

TEL/FAX.:3328-9505

Orçamento: 008154

Anápolis, 06 de junho de 2018

Prezado (a) ISG-ISNTITUTO SOCRATE GUANAES

Endereço:

AVENIDA VENEZA, SN, QD.62 LT.01/1, JARDIM EUROPA, Goiânia, GO, CEP: 74325100

CPF/CNPJ: 03969808000846, Telefones: 62 3201-3640, Email: compras.cs@isgsaude.org

Segue orçamento conforme solicitado

CÓD	QT	UN	PRODUTO	MAR / MODELO	V. BRUTO	DESC	V. LIQ.	TOTAL
020297	3,00	UN	PAPEL CARBONO C/12 L MAQUIRA	0104004001	3,10		3,10	9,30
000139	5,00	UN	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	INDUSBELLO	1,90		1,90	9,50
000607	2,00	UN	TIRA DE LIXA DE ACO 4MM INJECTA C/12	50300004 INJECTA	6,90		6,90	13,80
003709	100,00	UN	AMALGAMA GS 80 2 POR REG	SDI	5,50		5,50	550,00
001817	1,00	UN	FLUGEL DFL NEUTRO 200ML	50095 DFL	7,85		7,85	7,85
002030	2,00	UN	MEPIADRE ANESTESICO C VASO C/50	56480 DFL	136,05		136,05	272,10
003515	2,00	UN	SOF-LEX POP-ON 4931F 1/2 30D LARANJA	H0001807819 3M	113,50		113,50	227,00
002075	2,00	UN	SOF-LEX POP-ON 4931C 1/2 30D LARANJA	H0001807850 3M	113,50		113,50	227,00
000476	2,00	PC	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10G BIODINAMICA	7555 BIODINAMICA	4,95		4,95	9,90
000606	2,00	UN	FITA MATRIZ INOX 7MM INJECTA	50100002 INJECTA	2,30		2,30	4,60
000605	3,00	UN	FITA MATRIZ INOX 5MM INJECTA	50100001 INJECTA	2,30		2,30	6,90
016206	2,00	UN	VIDRION KIT F PO + LIGADO	24303180 SS-WHITE	57,70		57,70	115,40
011511	1,00	UN	RESINA FGM LLIS EA2 4G	2924 FGM	29,00		29,00	29,00
011512	1,00	UN	RESINA FGM LLIS EA3 4G	2925 FGM	29,00		29,00	29,00
011513	1,00	PC	RESINA FGM LLIS EA3 54G	2926 FGM	29,00		29,00	29,00
002017	2,00	UN	BICARBONATO DE SODIO 200G MORANGO	00986 DCMA	19,90		19,90	39,80
001443	1,00	CJ	CUNHA ANATOMICA C/100 CUNHA MAD. SORT	00.04.02.11 TDV	33,45		33,45	33,45
020219	1,00	UN	ROLO ZERMATT PACK 50MM X 100MT	PKB25100 ZERMATT	120,90		120,90	120,90
							1.734,50	1.734,50

Desconto: -172,50

Frete: 0,00

Outras Despesas: 0,00

Observações

Forma de Parcelamento: A VISTA DINHEIRO

Validade do Orçamento: Compra Imediata

Tipo do Frete: Sem frete

PAGAMENTO A VISTA

Att.:

JULIANA CORREIA GOMES

01.199.543-0001-42
 GNTec COM. REPRES. DE PRODUTOS
 ODONTOLÓGICOS LTDA
 AV. UNIV. GOIÂNIA Nº 2.620
 CIDADE UNIVERSITÁRIA - CEP: 75.070-290
 ANÁPOLIS - GO

Juliana Correia Gomes

TOTAL GERAL R\$ 1.562,00

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Solicitação: 263 Num Processo:

Produto	Fornecedor	SG INDUSTRIA E COMER			UNICA DENTAL			DOCTOR SHOP					
		Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total
195 - AMALGAMA CAPSULA 2 PORCOES REGULAR 50 CAPSULAS		UNIDADE	2	255,0000	510,00	UNIDADE	2	5,5000 *	11,00	UNIDADE	2	5,5000 *	11,00
196 - FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% - 200ML		UNIDADE	1	7,5000	7,50	UNIDADE	1	6,3000 *	6,30	UNIDADE	1	7,8500	7,85
550 - LIDOCAINA 2% C/EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO		AMP C/1,8ML	100	1,9950	199,50	AMP C/1,8ML	100	1,4200 *	142,00	AMP C/1,8ML	100	2,7210	272,10
582 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 FINA		UNIDADE	2	222,5000	445,00	UNIDADE	2	110,0000 *	220,00	UNIDADE	2	113,5000	227,00
584 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA		UNIDADE	2	222,5000	445,00	UNIDADE	2	110,0000 *	220,00	UNIDADE	2	113,5000	227,00
586 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.(PRÓ-ANÁLISE) - FRASCO COM 10G - CS		UNIDADE	2	8,0000	16,00	UNIDADE	2	9,0000	18,00	UNIDADE	2	4,9500 *	9,90
588 - FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 7MM		UNIDADE	2	3,1250	6,25	UNIDADE	2	2,5000	5,00	UNIDADE	2	2,3000 *	4,60
589 - FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 5M		UNIDADE	3	3,1267	9,38	UNIDADE	3	2,5000	7,50	UNIDADE	3	2,3000 *	6,90
590 - IONÓMERO DE VIDRO FORRADOR, PÓ E LÍQUIDO		UNIDADE	2	163,0000	326,00	UNIDADE	2	62,0000	124,00	UNIDADE	2	57,7000 *	115,40
594 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHIBRIDA) COR: A2		UNIDADE	1	99,7500	99,75	UNIDADE	1	30,0000	30,00	UNIDADE	1	29,0000 *	29,00
597 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHIBRIDA) COR: A3		UNIDADE	1	99,7500	99,75	UNIDADE	1	30,0000	30,00	UNIDADE	1	29,0000 *	29,00
599 - VASELINA SOLIDA 100 ML FR		UNIDADE	1	12,5000	12,50	UNIDADE	3	6,5000 *	19,50				
602 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHIBRIDA) COR: A3,5		UNIDADE	1	99,7500	99,75	UNIDADE	1	30,0000	30,00	UNIDADE	1	29,0000 *	29,00
68 - CARBONO PARA ARTICULAÇÃO (CARTELA COM 12 UND)		UNIDADE	3	3,7500	11,25	UNIDADE	3	5,0000	15,00	UNIDADE	3	3,7000 *	9,30
73 - SUGADOR ODONTOLÓGICO ESTERIL		UNIDADE	5	8,7500	43,75	UNIDADE	5	1,6000 *	8,00	UNIDADE	5	1,9000	9,50
74 - TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM		UNIDADE	2	13,6000	27,20	UNIDADE	2	8,0000	16,00	UNIDADE	2	6,9000 *	13,80
800 - BICARBONATO DE SÓDIO GRANULOMETRIA EXTRA FINA 500G USO ODONT		UNIDADE	2	31,8750	63,75	UNIDADE	2	32,4000	64,80	UNIDADE	2	19,9000 *	39,80
801 - CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA		UNIDADE	1	13,7499	13,75	UNIDADE	1	9,5000 *	9,50	UNIDADE	1	33,4500	33,45
803 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M GR MINIMA 60G/M2		UNIDADE	1	242,5000	242,50	UNIDADE	1	112,5000 *	112,50	UNIDADE	1	120,9000	120,90

Arthur Brito de M...
 Compras
 Condição Solicitação

Solicitação: 263 Num Processo:

Produto	Fornecedor	SG INDUSTRIA E COMER			UNICA DENTAL			DOCTOR SHOP				
		Unidade	Qtid	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtid	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtid	VI_Real
Condição Pagamento	40 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega	30				30				30			
Validade	05/07/2018				06/07/2018				06/07/2018			
Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete	0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor	R\$ 2.678,58				R\$ 1.078,10				R\$ 1.195,50			

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidario
Arthur

Solicitação: 263 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
195 - AMALGAMA CAPSULA 2 PORCOES REGULAR 50 CAPSULAS		2	7,3500	14,7000 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
196 - FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23% - 200ML		1800	1,4380	2.588,4000 DCA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELLI EPP	17/01/2018
550 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO		1	103,3900	103,3900 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
582 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 FINA		1	103,3900	103,3900 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
584 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA		1	6,9500	6,9500 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
586 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.(PRÓ-ANÁLISE) - FRASCO COM 10G - CS		3	2,4800	7,4400 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
588 - FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 7MM		3	2,4800	7,4400 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
589 - FITA MATRIZ METÁLICA AÇO 5M 0,05MM X 5M		1	55,9000	55,9000 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
590 - IONÓMERO DE VIDRO FORRADOR, PÓ E LÍQUIDO		1	61,2700	61,2700 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
594 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A2		2	61,2800	122,5600 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
597 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3		1	17,2700	17,2700 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
599 - VASELINA SOLIDA 100 ML FR					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidária

Solicitação: 263 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
602 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3.5		2	61,2700	122,5400 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
88 - CARBONO PARA ARTICULAÇÃO (CARTELA COM 12 UND)		2	2,7900	5,5800 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
73 - SUGADOR ODONTOLÓGICO ESTERIL		4	4,1900	16,7600 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
74 - TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM		4	7,4500	29,8000 PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	11/10/2017
800 - BICARBONATO DE SÓDIO GRANULOMETRIA EXTRA FINA 500G USO ODONT		2	17,3300	34,6600 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
801 - CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA		1	9,1900	9,1900 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
803 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M GR MINIMA 60G/M2		2	98,4700	196,9400 SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME	31/01/2018
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidarietà
